年　　　　　月　　　　日

[bookmark: _GoBack]関係各位
●●●●●事務局
TEL：XXX-XXX-XXXX

台風接近による開催中止のお知らせ

XXXX年XX月XX日（●曜日）に開催予定の●●●●●につきまして、台風●号の接近に伴い、やむなく中止とさせていただきます。

マスメディアなどでも報道されておりますように、大型で勢力の強い台風●号は、日本に上陸し、強風と豪雨をもたらす恐れがあります。本イベントが予定されている会場周辺も影響を受ける可能性が高く、参加者の安全を最優先に考え、中止を決定いたしました。

開催を心待ちにされていた参加の皆さまには、大変ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

なお、代替日の設定が難しく、本イベントの延期はございませんので、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上